52. Utrum adsit cathedrale canonicorum capitulum; quot
canonicis et dignitatibus constet; et an adsint theologi et
poenitentiarii oHicia.

53. Quomodo canonicorum, ofiiciorum et dignitatum provisio
locum habeat; utrum libere iuxta commune ius, an alia aliqua
speciali ratione.

54. Utrum et quali praebenda singuli fruantur: et an haec
distincte administretur; an potius vigeat regimen communis
massae. In quolibet casu an specialis alia communis massa
habeatur pro distributionibus quotidianis, pro missa conventuali,
pro expensis fabricae et cultus.

55. Utrum, et a quo tempore capitulum suas habeat constitu
tiones legitime approbatas, et an eas servet.

56. Quale sit chorale servitium tam pro recitatione divini
oHicii quam pro missae conventualis celebratione; quoti
dianumne iuxta commune ius, an potius intermissum: et quo
indulto.

57. Utrum, et quot adsint canonici honorarii: an excedant
numerum a sacris canonibus statutum.

58. Deficiente cathedrali capitulo, an habeatur consultorum
collegium; quot personis constet; quibus aliis ministeriis iidem
vacent; et an ita proximi sint civitati episcopali ut facile con
gregari possint.

59. Quanam canonici vel consultores existimatione gaudeant
in dioecesi. Utrum ipsi concordes inter se et cum Ordinario
sint ; an potius aliquid Ordinarius habeat, quod eorum de agendi
ratione doleat.

60. An Ordinarius eos rite convocet, ut in negotiis maioris
momenti consilium vel consensum iuxta sacros canones re
quirat.

61. Utrum, sede vacante, capitulum libere procedere possit
ad vicarii capitularis electionem ; an potius, sede vacante, alia sit
consuetudo providendi dioecesis regimini, quaenam sit, et
quonam iure vigeat.

62. Si alia habeantur in dioecesi canonicorum capitula,
dicatur quid de singulis obtineat quoad numerum, chorale
servitium, praebendas et reditus capitulares, bonamque existlmationem.

CAP. VII.—De þaroacz'is, earumque rectoribus.
63. Utrum omnes paroeciae de suo preprio pastore sint pro

visae : an potius adsint quae ab aliquo viciniore parocho vel ab
aliquo canonico ad tempus regantur : quam ob causam:et an
idcirco incommoda notabilia aut mala sequantur.
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64. Utrum provisio paroeciarum iiat per concursum: et
quomodo concursus-ipse celebretur.
. 65. Utrum adsint paroeciarum seu animarum rectores ad
nutum amovibiles.

66. Utrum, quibusnam sub conditionibus, et quo iure ad
sint paroeciae Ordinibus seu Congregationibus religiosis a.d
dictae.

67. Utrum habeantur paroeciae in quibus cura animarum
habitualis penes capitula aliasve personas existat.